Директору

ОБОУ «Лицей-интернат пос. им Маршала Жукова»

Рагулиной Л.И.

гр.
(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающего(щей) по адресу
почтовый индекс

адрес места жительства

паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

контактный телефон, электронный адрес

з а я в л е н и е.

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________,

___.___.20___ года рождения, зарегистрированного по адресу: ____________________________

__________________________________________________________________________________,

проживающего по адресу: ___________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

в _____-й класс ОБОУ «Лицей-интернат пос. им. Маршала Жукова»

Уведомляю о потребности моего ребенка ______________________________________________

в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка

по адаптированной образовательной программе ОБОУ «Лицей-интернат пос. им. Маршала

Жукова».

 «_____»_______________20___г.        _____________             ___________________________

     (подпись)       (расшифровка подписи)

Сведения о родителях (законных представителях)

ФИО отца (законного представителя)__________________________________________________

адрес места жительства _____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

контактн. тел.: _____________________________________________________________________

ФИО матери (законного представителя)________________________________________________

адрес места жительства _____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

контактн. тел.: _____________________________________________________________________

«_____»_______________20___г. _____________ ___________________________

     (подпись)   (расшифровка подписи)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ___________________________

_________________________________________ обучение на русском языке и изучение родного

русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

Даю согласие на прохождение моим ребенком тестирования на знание русского языка,
достаточного для освоения образовательной программы начального общего образования.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающегося ознакомлен(а).

«_____»_______________20___г. _____________ ___________________________

     (подпись)   (расшифровка подписи)

Согласен(сна) на обработку моих  персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»_______________20___г. _____________ ___________________________

     (подпись)   (расшифровка подписи)